UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Gerencia

Programa de reuniones periddicas entre centros y
servicios

En este espacio, podras consultar el calendario de visitas peridédicas programadas
entre la Gerencia y los centros y servicios de nuestra universidad, en el marco del
Objetivo I1.12.5 "Mejora de la estructura, organizaciéon y coordinacién entre
servicios" que recoge el Plan Director UGR 2024. Esta accién tiene como finalidad
potenciar la colaboracién para conseguir una mayor coordinaciéon en los objetivos
comunes.

El programa de reuniones periédicas, que se implementa con el propésito de
fomentar una mayor integracioén y eficiencia, permitira fortalecer los lazos entre
los diversos equipos de trabajo, mejorando la comunicacién y promoviendo una
gestiéon mas agil y coordinada. A través de estas visitas, se busca avanzar en la
consecucion de metas comunes y en la optimizacién de los procesos internos,
contribuyendo a la mejora continua.

Calendario de Visitas de la Gerencia de la Universidad
de Granada:

FECHA m CENTRO/SERVICIO OBJETO DE LA VISITA

Reunidén con directores de

15/05/2025 11:30 Faculta de Derecho
departamento

Reunién con Decano y
Administrador

15/05/2025 9:00 Facultad de Medicina L
sobre reestructuracion de

departamentos
Facultad de Ciencias Reunidn con directores de
13/05/2025 11:30 L,
de la Educacion departamento
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FECHA m CENTRO/SERVICIO OBJETO DE LA VISITA

Reunién Decano y
Administrador sobre

13/05/2025 9:00 Facultad de Derecho )
reestructuracion de

departamentos
Facultad de Reunidn reestructuracion
09/05/2025 10:00 ,
Empresariales departamentos

Reunién Decano y

Facultad de Ciencias Administrador sobre

09/05/2025 8:30 ., .,
de la Educacién reestructuracion de

departamentos

Reunién departamentos de
Matemaéticas por
25/04/2025 10:00 Facultad de Ciencias reorganizacion de espacios
disponibles y
departamentos

Reunidén directores de

08/04/2025 9:00 Facultad de Ciencias departamento e institutos
de Ciencias.
Facultad de Ciencias Foro de directores de
13/01/2025 10:00 L . ,
Politicas y Sociologia departamento
Facultad de

. Reunidn reestructuracion
20/11/2024 10:00 Traduccién e

., departamentos

Interpretacion

11/11/2024 16:00 Facultad de Ciencias Reunién de coordinacién
Facultad de Bellas o

08/11/2024 13:00 Reunidén con Decana.
Artes
Facultad de

06/11/2024 12:00 Traduccién e Reunién con Decano

Interpretacion

Reunién con los
departamentos de Ciencias.
Reestructuracion
departamentos

05/11/2024 8:30 Facultad de Ciencias
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FECHA m CENTRO/SERVICIO OBJETO DE LA VISITA

14/10/2024

08/10/2024

02/10/2024

25/09/2024

11/09/2024

09/09/2024

17/07/2024

09/07/2024

04/07/2024

17/04/2024

16/04/2024

05/03/2024

12:00

9:00

8:30

9:00

9:00

12:30

10:15

10:00

10:00

9:30
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Facultad de Bellas
Artes

Facultad de Ciencias

Campus de Ceuta

Facultad de Ciencias

Facultad de Relaciones
Laborales y Recursos
Humanos

Facultad de Bellas
Artes

ETS Informatica

Filosofia y Letras

Departamento
Campus de Melilla
Campus de Melilla
Centro de

Instrumentacion
Cientifica

Copyright© 2025 Universidad de Granada

Reunidon de coordinacidon

Reunién de coordinacion
Reunién coordinacién y
Mesa Técnica de

Administradores

Reunién con la UAD de
Ciencias

Reunidén con directores de
departamento

Reunidn con Decana

Reunidén de coordinacién

Reunién con Decana y
Administrador

Plan de estabilizacién
Reunidén de coordinacién

Reunidén de coordinaciéon

Reunidon de coordinacion
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