



## Programa de reuniones periódicas entre centros y servicios

En este espacio, podrás consultar el calendario de visitas periódicas programadas entre la Gerencia y los centros y servicios de nuestra universidad, en el marco del Objetivo I.12.5 "Mejora de la estructura, organización y coordinación entre servicios" que recoge el Plan Director UGR 2024. Esta acción tiene como finalidad potenciar la colaboración para conseguir una mayor coordinación en los objetivos comunes.

El programa de reuniones periódicas, que se implementa con el propósito de fomentar una mayor integración y eficiencia, permitirá fortalecer los lazos entre los diversos equipos de trabajo, mejorando la comunicación y promoviendo una gestión más ágil y coordinada. A través de estas visitas, se busca avanzar en la consecución de metas comunes y en la optimización de los procesos internos, contribuyendo a la mejora continua.

### Calendario de Visitas de la Gerencia de la Universidad de Granada:

FECHA	HORA	CENTRO/SERVICIO	OBJETO DE LA VISITA
29/10/2025	12:00	Facultad de Bellas Artes, Facultad de Ciencias de la Salud, Facultad de Ciencias del Deporte, Facultad de Ciencias Políticas y Sociología, Facultad de Comunicación y Documentación, Facultad de Farmacia, Facultad de Filosofía y Letras, Facultad de Odontología, Facultad de Trabajo Social, Facultad de Traducción e Interpretación.	Reunión con personal de departamentos y UAD. Reestructuración departamentos

<b>FECHA</b>	<b>HORA</b>	<b>CENTRO/SERVICIO</b>	<b>OBJETO DE LA VISITA</b>
01/10/2025	09:00	Facultad de Filosofía y Letras	Reunión con el Equipo decanal. Reestructuración de departamentos
30/09/2025	12:30	Facultad de Traducción e Interpretación	Reunión con el Equipo decanal. Reestructuración de departamentos
13/06/2025	12:00	Facultad de CC Educación, Facultad de Derecho y Facultad de Psicología	Reunión con personal de departamentos y UAD. Reestructuración departamentos
6/06/2025	12:00	Facultad de CC Económicas y Empresariales y Facultad de Medicina	Reunión con personal de departamentos y UAD. Reestructuración departamentos
15/05/2025	11:30	Facultad de Derecho	Reunión con directores de departamento
15/05/2025	9:00	Facultad de Medicina	Reunión con Decano y Administrador sobre reestructuración de departamentos
13/05/2025	11:30	Facultad de Ciencias de la Educación	Reunión con directores de departamento
13/05/2025	9:00	Facultad de Derecho	Reunión Decano y Administrador sobre reestructuración de departamentos
09/05/2025	10:00	Facultad de Empresariales	Reunión reestructuración departamentos

<b>FECHA</b>	<b>HORA</b>	<b>CENTRO/SERVICIO</b>	<b>OBJETO DE LA VISITA</b>
09/05/2025	8:30	Facultad de Ciencias de la Educación	Reunión Decano y Administrador sobre reestructuración de departamentos
25/04/2025	10:00	Facultad de Ciencias	Reunión departamentos de Matemáticas por reorganización de espacios disponibles y departamentos
08/04/2025	9:00	Facultad de Ciencias	Reunión directores de departamento e institutos de Ciencias.
13/01/2025	10:00	Facultad de Ciencias Políticas y Sociología	Foro de directores de departamento
20/11/2024	10:00	Facultad de Traducción e Interpretación	Reunión reestructuración departamentos
11/11/2024	16:00	Facultad de Ciencias	Reunión de coordinación
08/11/2024	13:00	Facultad de Bellas Artes	Reunión con Decana.
06/11/2024	12:00	Facultad de Traducción e Interpretación	Reunión con Decano
05/11/2024	8:30	Facultad de Ciencias	Reunión con los departamentos de Ciencias. Reestructuración departamentos
14/10/2024	12:00	Facultad de Bellas Artes	Reunión de coordinación
08/10/2024	9:00	Facultad de Ciencias	Reunión de coordinación

<b>FECHA</b>	<b>HORA</b>	<b>CENTRO/SERVICIO</b>	<b>OBJETO DE LA VISITA</b>
02/10/2024	8:30	Campus de Ceuta	Reunión coordinación y Mesa Técnica de Administradores
25/09/2024	9:00	Facultad de Ciencias	Reunión con la UAD de Ciencias
11/09/2024	9:00	Facultad de Relaciones Laborales y Recursos Humanos	Reunión con directores de departamento
09/09/2024	12:30	Facultad de Bellas Artes	Reunión con Decana
17/07/2024	10:15	ETS Informática	Reunión de coordinación
09/07/2024	10:00	Filosofía y Letras	Reunión con Decana y Administrador
04/07/2024	10:00	Departamento	Plan de estabilización
17/04/2024		Campus de Melilla	Reunión de coordinación
16/04/2024		Campus de Melilla	Reunión de coordinación
05/03/2024	9:30	Centro de Instrumentación Científica	Reunión de coordinación